
 

 

ROMÂNIA 

Consiliul Local Al Comunei Maşloc 
Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

 

HOTĂRÂREA NR.  18 

Din 15.04.2019 

 

Privind aprobarea amplasării unei cișmele publice 

pe domeniul public în fața imobilului cu nr. de conscriere 270A 

 
 

 

Consiliul local al Unității administrativ-teritoriale a Comunei Mașloc, jud. Timiș, 

întrunit în ședință extraordinară în data de 15.04.2019, 

Văzând expunerea de motive a primarului com. Mașloc, prin care solicită aprobarea 

amplasării unei cișmele publicexpe domeniul public în fața imobilului cu nr. de conscriere 

270A(cimitir), 

Ținând cont de raportul întocmit de compartimentul  aparatului de specialitate al 

primarului unitații administrativ-teritoriale a Comunei Mașloc cât și de avizul comisiei de 

specialitate din cadrul Consiliului local al unitații administrativ-teritoriale a Comunei Mașloc, 

In temeiul prevederilor: 

-art.611 și art.755-772 din N.C.Civ., 

-art. 36 alin. 1, alin 2 lit c, si al art 45 alin 1, din Legea nr 215/2001 a administratiei 

publice locale, republicată, cu completările si modificările ulterioare,  

 

HOTĂRĂȘTE 

 

ART. 1 – Se aprobă amplasarea unei cișmele publice pe domeniul public în fața imobilului cu 

nr. de conscriere 270A. 

ART. 2 – Prezenta se comunică: 

• Instituției Prefectului – Județul Timiș 

• Primarului Comunei Mașloc 

• SC AQUATIM SA 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                CONTRASEMNEAZĂ  

CONSILIER LOCAL,     SECRETAR,   

        Danielescu Aura-Codruța                                                 Szigeti Cornel-Daniel 

 

 

Nr. total consilieri:10 

Consilieri prezenți:10 

Voturi pentru: 10 

Voturi împotrivă: -  

Abțineri: - 

 

 

 

 


